
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
24. schůze rady městského obvodu
konané dne 16.05.2023

 

čís. 0669/RMOb-Sle/2226/24
-

0690/RMOb-Sle/2226/24

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Mgr. Richard Vereš
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Roman Goryczka
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/14

sulakovaiv
Textový rámeček
v.r.

sulakovaiv
Textový rámeček
v.r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 16.05.2023

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0669/RMOb-Sle/2226/24 FŠKaS/
RMOb/10.0068/23

Stížnost ZŠ Pěší - květen 2023

0670/RMOb-Sle/2226/24 FŠKaS/
RMOb/10.0076/23

Smlouva o spolupráci na výstavě "WOMEN"

0671/RMOb-Sle/2226/24 FŠKaS/
RMOb/10.0078/23

Odpis pohledávek

0672/RMOb-Sle/2226/24 FŠKaS/
RMOb/10.0079/23

Žádost o dar - Akademie FC Baník Ostrava z.s.

0673/RMOb-Sle/2226/24 FŠKaS/
RMOb/10.0080/23

Poskytnutí finančního daru - Ostravská
organizace vozíčkářů, spolek

0674/RMOb-Sle/2226/24 FŠKaS/
RMOb/10.0081/23

Souhlas s přijetím movitého daru - BYSTROŇ
Group a.s.

0675/RMOb-Sle/2226/24 FŠKaS/
RMOb/10.0082/23

Schválení odpisu pohledávek - ZŠ Bohumínská

0676/RMOb-Sle/2226/24 MA/
RMOb/4.0220/23

Smlouvy o nájmech bytů na dobu neurčitou a
dobu určitou

0677/RMOb-Sle/2226/24 MA/
RMOb/4.0221/23

Smlouva o nájmu bytu na dobu určitou

0678/RMOb-Sle/2226/24 MA/
RMOb/4.0222/23

Záměr nájmu části pozemku p.p.č. 420/1 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava

0679/RMOb-Sle/2226/24 MA/
RMOb/4.0223/23

Záměr nájmu části pozemku parc.č. 2036/1 v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

0680/RMOb-Sle/2226/24 MA/
RMOb/4.0224/23

Záměr nájmu části nemovité věci v obci Ostrava,
k.ú. Muglinov - MPA ProjektStav s.r.o. a záměr
nájmu části nemovité věci v obci Ostrava, k.ú.
Heřmanice - Charita Ostrava

0681/RMOb-Sle/2226/24 MA/
RMOb/4.0225/23

Záměr nájmu části pozemku parc.č. 5057 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

0682/RMOb-Sle/2226/24 MA/
RMOb/4.0226/23

Vzetí na vědomí výpověď nájmu části pozemku
parc.č. 2006 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (smlouva č. PS/MA/0687/2022) + záměr
nájmu částí pozemku parc.č. 2006 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

0683/RMOb-Sle/2226/24 MA/
RMOb/4.0227/23

Nájem pozemku p.p.č 1/16 v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava

0684/RMOb-Sle/2226/24 MA/
RMOb/4.0228/23

Nájem části pozemku p.p.č. 124/9 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava

0685/RMOb-Sle/2226/24 MA/
RMOb/4.0229/23

Přidělení bytů + ukončení nájmu bytu dohodou

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

0686/RMOb-Sle/2226/24 PRAV/
RMOb/13.0014/23

Ukončení dynamického nákupního systému pod
názvem „Dynamický nákupní systém - Nákup
výpočetní techniky, příslušenství a spotřebního
materiálu“ a záměr zadat nadlimitní veřejnou
zakázku na dodávky výpočetní techniky,
příslušenství a spotřebního materiálu pro
zavedení dynamického nákupního systému pod
názvem „Dynamický nákupní systém - Nákup
výpočetní techniky, příslušenství a spotřebního
materiálu- II.“

0687/RMOb-Sle/2226/24 PRAV/
RMOb/13.0015/23

Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu
na stavební práce pod názvem "Výměna ZTI a
elektroinstalace v MŠ Slívova 631/11, Slezská
Ostrava"

0688/RMOb-Sle/2226/24 VV/
RMOb/8.0026/23

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

0689/RMOb-Sle/2226/24 FŠKaS/
RMOb/10.0084/23

Dohoda o vypořádání závazku - IKEA Česká
republika, s.r.o.

0690/RMOb-Sle/2226/24 FŠKaS/
RMOb/10.0087/23

Přijetí darů III - Den Slezské 2023

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

FŠKaS/RMOb/10.0068/23
Stížnost ZŠ Pěší - květen 2023
 
Usnesení číslo: 0669/RMOb-Sle/2226/24

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 a) stížnost občana,

b) vyjádření ředitele Základní školy Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkové organizace k
doručené stížnosti občana,

dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu
 
2) souhlasí
 s návrhem odpovědi dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 19.05.2023
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

FŠKaS/RMOb/10.0076/23
Smlouva o spolupráci na výstavě "WOMEN"
 
Usnesení číslo: 0670/RMOb-Sle/2226/24

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Smlouvu o spolupráci na výstavě "WOMEN" s fotografem XXXXXX XXXXXXX, nar.

XXXX, bytem XXXXXX, dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 07.06.2023
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

 
(zn. předkl.)

FŠKaS/RMOb/10.0078/23
Odpis pohledávek
 
Usnesení číslo: 0671/RMOb-Sle/2226/24

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 odepsat pohledávku, a to konkrétně za:

a) panem XXXXXXXX XXXXXXXXXX, narozeným v roce 1969, bytem XXXXX
XXXXXXX XXX XXXXX XXXXXXX. Pohledávka ve výši 100 Kč, vznikla za nájem
pozemku pod garáží;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

b) panem XXXXXXXX XXXXXX, narozeným v roce 1966, bytem XXXXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX Pohledávka ve výši 144 Kč, vznikla za nájem
pozemku;

c) panem XXXXXXX XXXXXXXX, narozeným v roce 1962, bytem XXXXXXX
XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXX. Pohledávka ve výši 317 Kč,
vznikla za nájem pozemku;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 30.06.2023
vedoucí odboru právního

 
(zn. předkl.)

FŠKaS/RMOb/10.0079/23
Žádost o dar - Akademie FC Baník Ostrava z.s.
 
Usnesení číslo: 0672/RMOb-Sle/2226/24

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost spolku Akademie FC Baník Ostrava z.s., dle důvodové zprávy a příloh předloženého

materiálu
 
2) rozhodla
 poskytnout peněžitý dar ve výši 20.000 Kč spolku Akademie FC Baník Ostrava z.s., se sídlem

Bukovanského 1028/4, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, IČO: 02214270, dle důvodové zprávy
a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 16.06.2023

vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0080/23
Poskytnutí finančního daru - Ostravská organizace vozíčkářů, spolek
 
Usnesení číslo: 0673/RMOb-Sle/2226/24

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost Ostravské organizace vozíčkářů, spolek o finanční dar, dle příloh a důvodové zprávy

předloženého materiálu
 
2) rozhodla
 poskytnout peněžitý dar ve výši 5.000 Kč Ostravské organizaci vozíčkářů, spolek, se

sídlem Horymírova 3054/121, Ostrava-Zábřeh, IČO: 669 33 579, dle příloh a důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 16.06.2023

vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

FŠKaS/RMOb/10.0081/23
Souhlas s přijetím movitého daru - BYSTROŇ Group a.s.
 
Usnesení číslo: 0674/RMOb-Sle/2226/24

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s přijetím movitého daru pro zkvalitnění vybavení školní zahrady ve výši 98.500 Kč od

společnosti BYSTROŇ Group a.s., se sídlem Bieblova 406/6, 702 00 Ostrava, IČO: 27800466,
Mateřskou školou Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkovou organizací, dle důvodové zprávy
a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 24.05.2023

vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0082/23
Schválení odpisu pohledávek - ZŠ Bohumínská
 
Usnesení číslo: 0675/RMOb-Sle/2226/24

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 odpis pohledávek Základní školy Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkové organizace, v

celkové výši 6 133,00 Kč, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 31.05.2023
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0220/23
Smlouvy o nájmech bytů na dobu neurčitou a dobu určitou
 
Usnesení číslo: 0676/RMOb-Sle/2226/24

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech bytů na dobu neurčitou a dobu určitou, konkrétně o nájmu:

a) bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 43,25 m2, z toho započitatelná plocha
pro výpočet nájemného: 39,10 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to
budově č.p. XXXX (adresa místa: XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,
panu XXXXXXXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši
4.692,- Kč měsíčně, na dobu neurčitou, počínaje dnem 01.06.2023;  

b) bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 77,03 m2, z toho započitatelná plocha
pro výpočet nájemného: 68,21 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to
budově č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,
panu XXXXXX XXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši
9.345,- Kč měsíčně, na dobu neurčitou, počínaje dnem 01.06.2023;

c) bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 79,63 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 75,83 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXX (adresa
místa: XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX), která je součástí pozemku
p.č. XXXXXX, v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, paní XXXXXXXXXXXX, narozené v roce
XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 4.550,- Kč měsíčně, na dobu určitou 24 měsíců,
počínaje dnem 01.06.2023 do 31.05.2025;

a o uzavření příslušných nájemních smluv;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2023
vedoucí odboru majetkového

2) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemních

smluv dle bodu 1 tohoto usnesení.
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0221/23
Smlouva o nájmu bytu na dobu určitou
 
Usnesení číslo: 0677/RMOb-Sle/2226/24

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 nepronajmout byt na dobu určitou, konkrétně:

byt č. XX o velikosti 2+1 (plocha bytu: 80,03 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 76,23 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXX (adresa
místa: XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX), která je součástí pozemku
p.č. XXXXXX, v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, paní XXXXXX XXXXXX, narozené v roce XXXX
a panu XXXXXXXX XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve
výši 4.574,- Kč měsíčně, na dobu určitou od 01.6.2023 do 31.12.2023;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0222/23
Záměr nájmu části pozemku p.p.č. 420/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0678/RMOb-Sle/2226/24

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

části pozemku p.p.č. 420/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,
o výměře 51 m2 z celkové výměry 534 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0223/23
Záměr nájmu části pozemku parc.č. 2036/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0679/RMOb-Sle/2226/24

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

části pozemku parc.č. 2036/1, zahrada, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 31,4 m2 z
celkové výměry 988 m2, označené jako díl "G",

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0224/23
Záměr nájmu části nemovité věci v obci Ostrava, k.ú. Muglinov - MPA ProjektStav
s.r.o. a záměr nájmu části nemovité věci v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice - Charita
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0680/RMOb-Sle/2226/24

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o záměru nájmu části nemovitosti p.č.st. 364, k.ú. Heřmanice, jehož součástí je stavba, a

to budova č.p. 380, bytový dům (adresa místa: Kubínova 380/54, Ostrava-Heřmanice), a to
konkrétně prostory určené k obývání č. 1 a č. 7, o celkové výměře 96,97 m2, nacházející se
v uvedené stavbě, o to za účelem ubytování osob, které jsou zaměstnanci nájemce a osob,
využívajících sociální službu sociální rehabilitace, kterou nájemce poskytuje;

b) o záměru nájmu části nemovitosti p.č.st. 527, k.ú. Muglinov, jehož součástí je stavba, a to
budova č.p. 11, jiná stavba (adresa místa: Muglinovská 11/97, Ostrava-Muglinov), a to konkrétně
prostory určené k obývání č. 12, č. 20, č. 21 a č. 25, o celkové výměře 133,25 m2, nacházející se
v uvedené stavbě, o to za účelem ubytování zahraničních zaměstnanců;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0225/23
Záměr nájmu části pozemku parc.č. 5057 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0681/RMOb-Sle/2226/24

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

části pozemku parc.č. 5057, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, o výměře 80 m2 z celkové výměry 3799 m2, označené jako díl "r",

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0226/23
Vzetí na vědomí výpověď nájmu části pozemku parc.č. 2006 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava (smlouva č. PS/MA/0687/2022) + záměr nájmu částí pozemku parc.č.
2006 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0682/RMOb-Sle/2226/24

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájemní smlouvy č. PS/MA/0687/2022 ze dne 16.1.2023, kterou byla pronajata část

pozemku parc.č. 2006 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, učiněnou nájemcem:

XXXXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX,

nájemní vztah skončí uplynutím výpovědní doby dne 31.7.2023;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2023
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 o záměru nájmu:

a)
části pozemku parc.č. 2006, zahrada, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 224 m2 z
celkové výměry 943 m2, označené jako díl "A",

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

b)
části pozemku parc.č. 2006, zahrada, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 273 m2 z
celkové výměry 943 m2, označené jako díl "G",

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0227/23
Nájem pozemku p.p.č 1/16 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0683/RMOb-Sle/2226/24

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

pozemku p.p.č. 1/16, zahrada, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, o výměře 318 m2,

X XXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXXXXXXX
XXXXXX XX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy, která tvoří přílohu č. 2, předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0228/23
Nájem části pozemku p.p.č. 124/9 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0684/RMOb-Sle/2226/24

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku p.p.č. 124/9, ostatní plocha, jiná plocha, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře
344 m2 z celkové výměry 9199 m2,

X XXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy, která tvoří přílohu č. 2, předloženého materiálu;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0229/23
Přidělení bytů + ukončení nájmu bytu dohodou
 
Usnesení číslo: 0685/RMOb-Sle/2226/24

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o nájmu bytu č. XX, o velikosti 1+kk (plocha bytu: 36,50 m2, z toho započitatelná

plocha pro výpočet nájemného: 34,48 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a
to budově č.p. XXXX (adresa místa: XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,
panu XXXXXX XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, trvale bytem XXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, na dobu určitou - od 01.06.2023 do
31.05.2024, za nájemné ve výši 3.448,- Kč měsíčně a za splnění podmínky, že pronajímateli
dá peněžitou jistotu ve výši trojnásobku měsíčního nájemného, že zaplatí nájemné a splní jiné
povinnosti vyplývající z nájmu;

b) o nájmu bytu č. XX, o velikosti 2+kk (plocha bytu: 71,48 m2, z toho započitatelná plocha
pro výpočet nájemného: 65,98 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to
budově č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX),
která je součástí pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, paní XXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, trvale bytem XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou - od 01.06.2023 do 31.05.2024, za nájemné
ve výši 6.334,- Kč měsíčně a za splnění podmínky, že pronajímateli dá peněžitou jistotu ve
výši trojnásobku měsíčního nájemného, že zaplatí nájemné a splní jiné povinnosti vyplývající
z nájmu;

c) o nájmu bytu č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 34,04 m2, z toho započitatelná plocha
pro výpočet nájemného: 31,54 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově
č.p. XX (adresa místa: XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX), která je
součástí pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Muginov, paní XXXXX XXXXXXX,
narozené v roce XXXX, trvale bytem tamtéž, na dobu určitou - od 01.06.2023 do 31.05.2024, za
nájemné ve výši 1.907,- Kč měsíčně a za splnění podmínky, že pronajímateli dá peněžitou jistotu
ve výši trojnásobku měsíčního nájemného, že zaplatí nájemné a splní jiné povinnosti vyplývající
z nájmu a za splnění podmínky ukončení nájemní smlouvy ze dne 23.06.2014, uzavřené s
paní XXXXXXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, trvale bytem XXXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, kterou byl pronajat byt č. X v budově na adrese
XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, před podpisem nájemní smlouvy;

a o uzavření příslušných nájemních smluv;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2023

vedoucí odboru majetkového
2) rozhodla
 o ukončení nájmu bytu založeného nájemní smlouvou ze dne 23.06.2014, kterou byl pronajat

byt č. X, o velikosti 1+1, s příslušenstvím (plocha bytu: 34,04 m2, z toho započitatelná plocha
pro výpočet nájemného: 31,54 m2), nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, a to dohodou s paní XXXXX XXXXXXXX,
narozenou v roce XXXX, trvale bytem tamtéž, ke dni 31.05.2023;

a o uzavření příslušné dohody;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.11.2022
vedoucí odboru majetkového

3) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemních

smluv dle bodu 1 tohoto usnesení a podpisu dohody o ukončení nájemní smlouvy dle bodu 2
tohoto usnesení.

 
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0014/23
Ukončení dynamického nákupního systému pod názvem „Dynamický nákupní
systém - Nákup výpočetní techniky, příslušenství a spotřebního materiálu“ a záměr
zadat nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky výpočetní techniky, příslušenství a
spotřebního materiálu pro zavedení dynamického nákupního systému pod názvem
„Dynamický nákupní systém - Nákup výpočetní techniky, příslušenství a spotřebního
materiálu- II.“
 
Usnesení číslo: 0686/RMOb-Sle/2226/24

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 oznámení o ukončení dynamického nákupního systému pod názvem „Dynamický nákupní

systém - Nákup výpočetní techniky, příslušenství a spotřebního materiálu“ ke dni 29. 5. 2023, a
to z důvodu uplynutí doby, na kterou byl dynamický nákupní systém zaveden, podle ustanovení
§ 139 odst. 9 a postupem podle § 212  zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy a přílohy č. 2 tohoto materiálu;

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 29.05.2023

vedoucí odboru právního
2) rozhodla
 zahájit výběrové řízení na plnění nadlimitní veřejné zakázky na dodávky výpočetní techniky,

příslušenství a spotřebního materiálu pro zavedení dynamického nákupního systému pod názvem
„Dynamický nákupní systém - Nákup výpočetní techniky, příslušenství a spotřebního materiálu
- II.“ podle ustanovení § 139 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 29.05.2023

vedoucí odboru právního
3) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku, dle bodu 2 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0015/23
Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce pod názvem
"Výměna ZTI a elektroinstalace v MŠ Slívova 631/11, Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 0687/RMOb-Sle/2226/24

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zahájit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem

"Výměna ZTI a elektroinstalace v MŠ Slívova 631/11, Slezská Ostrava", v souladu s ustanovením
§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle
důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 06.06.2023

vedoucí odboru právního
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0026/23
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0688/RMOb-Sle/2226/24

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:

a) 186 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 31 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 16. 5. 2023
 
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0084/23
Dohoda o vypořádání závazku - IKEA Česká republika, s.r.o.

210

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/14



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 0689/RMOb-Sle/2226/24
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dohodu o vypořádání závazků se společností IKEA Česká republika, s.r.o., IČO:

27081052, se sídlem Skandinávská 1/131, 155 00 Praha 5, dle příloh a důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 31.05.2023

vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0087/23
Přijetí darů III - Den Slezské 2023
 
Usnesení číslo: 0690/RMOb-Sle/2226/24

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o přijetí finančních darů od dárců dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 16.06.2023
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/14




